PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14423/2025

Nome do Credor: PAROQUIA EVANG. DE CONFIS. LUTERANA DE D. MARTINS 

CNPJ: 27.547.868/0001-62 

Objeto: Prestação de Serviços de locação de imóvel para o funcionamento da Secretaria de
Planejamento e Desenvolvimento Urbano.

Valor: R$ 63.240,00  (sessenta e três mil e duzentos e quarenta reais).

Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses.

Domingos Martins – ES, 23 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito 

Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro 
Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE

[...]

INEXIGIBILIDADE N° 087/2025

Nome do Credor: PAROQUIA EVANG. DE CONFIS. LUTERANA DE D. MARTINS 

CNPJ: 27.547.868/0001-62 

Objeto: Prestação de Serviços de locação de imóvel para o funcionamento da Secretaria de
Planejamento e Desenvolvimento Urbano.

Valor: R$ 63.240,00  (sessenta e três mil e duzentos e quarenta reais).

Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses.

Domingos Martins – ES, 23 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito